² tam diu ... Canem versum esse voluerit auctor. ²² non omis. 5. ²⁶ .66 q. io. capi. 5. azini. 5. ³⁰ Pfefier. 5. ³¹ ebrius] iocose pro ebreus.

ex clastro: et multa mala dicunt de eo: quod ego non audeo dicere: et multi ribaldi carminis faciunt sibi versus in vituperium eius, et mitunt cadere in foro, et ecclesia: quod male me habet: ego vellem quod non facerent, ne venirent ex gratia illorum prædicatorum: inter alia tamen ego reperi unum carmen et est tale:

Detractor cleri, fur, profugus atque cinetus
Igne aut perpetuo carcere dignus erat.
Plebanorum osor, gestus imitans muliebres,
Formidans flamas more latronis abit.
10 Cuius ope ex clastro seducta est magna sacerdos.

Omnia per monachum pessima dæmon agit.

Ecce videte quid illi mali furciferi faciunt, ipsi neminem curant, sed per deum sanctum non facit hoc aliud (ut verissime dixit Alexander) quia semper est de mala consuetudine eorum, quod quicquid fit sic Argentine, tunc 15 ipsi tractant de eo et faciunt sic carmina de eo. proxime vobis plura scribam de ea re. Valete ex Schletstat.

70. [Appendicis 8.]

Magister Maleolus in Paradiso, Omni verborum ornatu reciso,
Famosissimo Magistro Ortvino: Qui clamat more asinino
20 Contra poetas et latinos, Nec non Græcos peregrinos,
Omnium Barbarorum defensori, Et Coloniensium præconi famosiori.

Mirabiles trufas et egregias nequitias audio de vobis prædicare, magister Ortvine, quas unquam in vita mea nunquam per deum sanctum audiui, quas vos et alii Colonenses magistri nostri (cum supportatione) feci-
25 stis honestissimo et doctissimo viro domino Ioanni Reuchlin. et tamen cum audivi, non scivi in tantum mirare, quia cum estis bicipites asini et naturales Philosophi (Vulgo ‘natürlich narren, zwenzig zentner vber ein dollen fantasten’), intenditis etiam misere et nebulonice vexare ita pios et doctos viros. tamen super hoc incidit michi una singularis miratio quis
30 vos docuit ita subtiliter pervertere et falsificare ita pias opiniones probissimi hominis. sed ego finaliter cogitavi quod non facit hoc aliud hominum genus quam hoc quod Iudas de testiculis scalpsit, quia patrem sequitur sua proles, ut est Ioannes Pfefferkorn. Et vos omnes estis amici huius, quia ‘schlim schlem similis querit sibi similem’. Et ergo ad furcas
35 cum vobis omnibus, ad quas perducat vos lictor cum sociis suis, vobis

¹⁷ Editores inde ab a. 1599. usque ad a. 1858. non animadvententes hos versus pro inscriptione epistolæ positos esse, post eosdem hanc inscriptionem posuerunt: Rupertus Cœlus M. Ortvino Gratio. et nomen Maleolus versus primi mutarunt in Cœlus.
³⁸ fantafsten (Intenditis 5. ³³ quam hoc omis. 5. primum habet ed. a. 1599. ³⁵ Vo-
bis 5.